

**TBD 2880 ApS**  
Erik Glippings Alle 8A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 00 37 31

**Årsrapport**

**13. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Thomas Bernt Bentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBD 2880 ApS Erik Glippings Alle 8A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 00 37 31
	Regnskabsår: 13. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Louise Flensburg Thomas Bernt Bentsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	TBD 2880 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af it-konsulent virksomhed samt ledelsesrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter har i 2020 været koncentreret hos eksisterende kunder og med opgaver, som pga. COVID-19 er løst fra hjemmekontoret. For så vidt angår it-konsulent-ydelser, har det været muligt at opretholde et højt aktivitetsniveau på trods af COVID-19-situationen.

Derimod har aktivitetsniveauet inden for ledelsesrådgivning været hårdt påvirket af restriktioner og generel tilbageholdenhed i markedet i forhold til at afvikle workshops, seminarer og lignende, hvilket har medført at planlagte aktiviteter er blevet aflyst, og nye opgaver ikke er vundet.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.610.859 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.480 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.610.859</b>
1 Personaleomkostninger	-1.072.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>537.929</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-341
<b>Resultat før skat</b>	<b>537.588</b>
Skat af årets resultat	-119.108
<b>Årets resultat</b>	<b>418.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	118.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>418.480</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200
Tilgodehavende selskabsskat	5.892
Tilgodehavender i alt	<u>337.011</u>
Likvide beholdninger	<u>370.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>707.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>707.368</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	118.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>458.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	248.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>707.368</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.480</u>	<u>300.000</u>	<u>418.480</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>118.480</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>458.480</u></b>

## Noter

---

13/12 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	983.296
Pensioner	82.000
Andre omkostninger til social sikring	7.634
	<hr/>
	<b>1.072.930</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBD 2880 Holding ApS, CVR-nr. 41003464 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
